
 

 
 

 

 

 

Portaria da EPSJV 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

O Diretor da Escola Politécnica de 

Saúde Joaquim Venâncio, no uso de 

suas atribuições,  

 

RESOLVE: 

1.0 - PROPÓSITO 

Constituir Comissão para o fim que especifica. 

2.0 – OBJETIVO 

Coordenar comissão para conduzir a realização do Concurso Público na Escola Politécnica de 

Saúde Joaquim Venâncio/Fiocruz. 

3.0 – COMISSÃO 

- Paulea Zaquini Monteiro Lima – Presidente 

- André Elias Fidelis Feitosa – Membro 

- Cristiane Nogueira Braga – Membro 

- Mayrilan Rolin dos Reis – Membro 

 

4.0 – VIGÊNCIA 

A presente Portaria tem vigência a partir da data da Publicação. 

 

Paulo César de Castro Ribeiro 

Diretor 

EPSJV/FIOCRUZ 

 
 

 

 

 

 

 

 

   Número 

                                  

023/2016-DIR/EPSJV 

   Entrada em vigor 

 02/08/2016 

   De 

01 
   Folha 

01 

   Distribuição 

                     Geral 
 

    Data 
 

02/08/2016 

    Altera 
 

------- 
 

   Cancela 

------- 


